Директору
 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
Е.А. Сивицкой
 от_______________________________________________
                                                                                 (Ф. И. О полностью)

заявление

Прошу принять моего ребенка______________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество  ребенка)
в   группу « Китайский язык»

класс___________

Зарегистрирован по адресу:  г. Салехард, ул.__________________________

Дом. _________кв.___________, домашний телефон___________________

Фактический адрес проживания: г. Салехард, ул.______________________

Дом. _________кв.___________, домашний телефон___________________

Мать___________________________________________________________
                                                    (Фамилия имя отчество полностью)

                                     (место работы, должность, служебный телефон)
Отец___________________________________________________________
                                                    (Фамилия имя отчество полностью)

                              (место работы, должность, служебный телефон)

  «_____»_________2017г.                             Подпись________________

Директору
 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
Е.А. Сивицкой
 от_______________________________________________
                                                                                 (Ф. И. О полностью)

заявление

Прошу принять моего ребенка______________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество  ребенка)
[bookmark: _GoBack]в  группу « Китайский язык»

класс____________

Зарегистрирован по адресу:  г. Салехард, ул.__________________________

Дом. _________кв.___________, домашний телефон___________________

Фактический адрес проживания: г. Салехард, ул.______________________

Дом. _________кв.___________, домашний телефон___________________

Мать___________________________________________________________
                                                    (Фамилия имя отчество полностью)

                                     (место работы, должность, служебный телефон)
Отец___________________________________________________________
                                                    (Фамилия имя отчество полностью)

                              (место работы, должность, служебный телефон)

  «_____»_________2017г.                             Подпись________________